UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata de 19/3/2024 da Banca Examinadora designada pela Resolução
ICTIN nº 18, de 01/03/2024 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI nº 006/2018, a Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o resultado da Prova Escrita do concurso
para Professor Adjunto A, nível 1, área Economia Aplicada às Engenharias:

Nº de
inscrição

Candidato Nota

0012400027 OTAVIO FLORENTINO DETONI 83,4

0012400197 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO 75,4

0012400156 RODRIGO DE VASCONCELLOS VIANA MEDEIROS 75,2

0012400127 MARCELO DE BRITO BRANDAO 56,8

0012400391 DERICK DAVID QUINTINO 52,2

0012400158 AURELIO MIGUEL 38,8

0012400028 DIANA CHAUKAT CHAIB 0

De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, estão convocados para
as provas seguintes os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

0012400027 OTAVIO FLORENTINO DETONI

0012400197 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO

0012400156 RODRIGO DE VASCONCELLOS VIANA MEDEIROS

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto nos subitens 7.2 (letra b) e 7.2.4.
do Edital PROGEPE Nº 01/2024.

Lavras, 19 de março de 2024.